UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2410/UBND-TH                            Bình Định, ngày 03 tháng 8 năm 2011
	V/v chấp thuận chủ trương cho ngân hàng TMCP Phát triển Mê Kông mở chi nhánh hoạt động tại tỉnh Bình Định.

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Phát triển Mê Kông.
 (248 Trần Hưng Đạo, Tp Long Xuyên, An Giang)
Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Thương mại cổ phần Phát triển Mê Kông tại Công văn số 219/2011/ĐXM-HĐQT ngày 18/7/2011 về việc mở Ngân hàng TMCP Phát triển Mê Kông – Chi nhánh Bình Định; Ý kiến của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh tại Công văn số 531/BIĐ1 ngày 26/7/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận chủ trương cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Phát triển Mê Kông mở Chi nhánh hoạt động tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.
2. Ngân hàng Thương mại cổ phần Phát triển Mê Kông có trách nhiệm tiến hành các thủ tục mở Chi nhánh nêu trên để tổ chức hoạt động theo đúng các quy định của pháp luật.
Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Thương mại cổ phần Phát triển Mê Kông và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

     CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chi nhánh NHNN tỉnh;

(Đã ký)
- Các sở: KH&ĐT, Tài chính;
- UBND TP Quy Nhơn;

- Lãnh đạo VP;

- L​ưu: VT, K17.

    Lê Hữu Lộc